
Impression du 14/10/2017 à 19:39:15

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

31 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 557610 GUILPIN Axel SEICHAMPS E.P. F1001 235 12Moins de 21 ans

2 5414374 VERITER Simon BACCARAT ABTT F801 068 10Moins de 40 ans

3 549715 HENRY Christophe ESSEY LES NANCY F651 135 11Moins de 50 ans

4 5431109 COMMUNAL Serge ESSEY LES NANCY F55918 9Moins de 60 ans

5 5425116 PERRIN Lucas DOMBASLE STT F451 150 11Moins de 40 ans

6 5418122 MACADRE Aurélien CHANTEHEUX-CROI F40901 9Moins de 40 ans

7 5416715 AMAND Sébastien NANCY ASPTT-JAR F371 010 10Moins de 40 ans

8 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT F351 310 13Moins de 40 ans

9 5430743 NGUYEN Hoai le VANDOEUVRE ASTT F33892 8Moins de 40 ans

10 545726 RENAULD Philippe CHANTEHEUX-CROI F321 049 10Moins de 60 ans

11 5417944 BOISSEAU Frédéric VANDOEUVRE ASTT F31926 9Moins de 50 ans

12 5421270 PERRIN Théo DOMBASLE STT F30950 9Moins de 20 ans

13 5424300 FERNANDES Brian BLAINVILLE DAME F29922 9Moins de 40 ans

14 54797 HAYON Marcel VILLERS LES NAN F281 111 11Moins de 70 ans

15 5425441 HUSSON Léa VILLERS LES NAN F27963 9Moins de 19 ans

16 5428782 IOPETI Michel CHANTEHEUX-CROI F26887 8Moins de 50 ans

17 523325 JOBARD Nicolas VANDOEUVRE ASTT F23842 8Moins de 40 ans

18 545041 MACADRE Daniel CHANTEHEUX-CROI F20835 8Moins de 60 ans

19 5111879 DOS SANTOS Jessy ESSEY LES NANCY F17734 7Moins de 40 ans

20 5413824 QUINQUIS Philippe CHANTEHEUX-CROI F15856 8Moins de 60 ans

21 5415555 SACQUARD Raphaël ST NICOLAS DE P F13752 7Moins de 50 ans

22 541298 CARBILLET Patrick CHANTEHEUX-CROI F12723 7Moins de 70 ans

23 5412798 DARTOY Pascal BAYON TT F11878 8Moins de 50 ans

24 5426027 PLANCHAIS Gauthier VANDOEUVRE ASTT F10664 6Moins de 19 ans

25 5412205 QUAGLIO Dominique CHANTEHEUX-CROI F9711 7Moins de 70 ans

26 5430463 HOLLECKER Cédric NANCY ASPTT-JAR F8719 7Moins de 40 ans

27 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT F7556 5Moins de 60 ans

28 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT F6631 6Moins de 40 ans

29 5425752 BERNARD Gilles CHANTEHEUX-CROI F5613 6Moins de 50 ans

30 5431108 THIBAULT Yannick ESSEY LES NANCY F4520 5Moins de 40 ans

31 5431927 KREBS Stéphane LUNEVILLE ALTT F3500 5Moins de 40 ans
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Places 9ème/10éme Places 9 à 12 Places 9 à 16 1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

16 1 85 EHRHOLD  Lucas
1310 pts - LUNEVILLE ALTT

9 1
PERRIN  Théo 95 Table  17 5 Table  91 VERITER  Simon

950 pts - DOMBASLE STT 9 95 PERRIN  Théo 1068 pts - BACCARAT ABTT

950 pts - DOMBASLE STT 8
PERRIN  Théo 95 1 Table  91 VERITER  Simon

950 pts - DOMBASLE STT 9 1068 pts - BACCARAT ABTT

9 8 91 VERITER  Simon 1
NGUYEN  Hoai le 100 Table  21 1068 pts - BACCARAT ABTT 9 Table  91 VERITER  Simon

892 pts - VANDOEUVRE ASTT 5 89 HAYON  Marcel 1068 pts - BACCARAT ABTT

12 1111 pts - VILLERS LES NAN 5
HAYON  Marcel 89 2 Table  99 MACADRE  Aurélien

1111 pts - VILLERS LES NAN 901 pts - CHANTEHEUX-CROI

12 99 MACADRE  Aurélien

NGUYEN  Hoai le 100 Table  18 901 pts - CHANTEHEUX-CROI 6 Table  98 COMMUNAL  Serge
892 pts - VANDOEUVRE ASTT 12 4 918 pts - ESSEY LES NANCY

NGUYEN  Hoai le 100 13 4 98 COMMUNAL  Serge
9ème NGUYEN  Hoai le 100 Table  23 892 pts - VANDOEUVRE ASTT 918 pts - ESSEY LES NANCY

892 pts - VANDOEUVRE ASTT

11 Table  86 GUILPIN  Axel 1er

1235 pts - SEICHAMPS E.P.

HUSSON  Léa 94 14 3 88 HENRY  Christophe
963 pts - VILLERS LES NAN 1135 pts - ESSEY LES NANCY

11 3
RENAULD  Philippe 92 Table  19 7 Table  88 HENRY  Christophe

1049 pts - CHANTEHEUX-CROI 11 92 RENAULD  Philippe 1135 pts - ESSEY LES NANCY

1049 pts - CHANTEHEUX-CROI 6
RENAULD  Philippe 92 3 Table  87 PERRIN  Lucas

1049 pts - CHANTEHEUX-CROI 11 1150 pts - DOMBASLE STT

6 87 PERRIN  Lucas

RENAULD  Philippe 92 Table  22 1150 pts - DOMBASLE STT 10 Table  86 GUILPIN  Axel
1049 pts - CHANTEHEUX-CROI 10 7 93 AMAND  Sébastien 2 1235 pts - SEICHAMPS E.P.

10 1010 pts - NANCY ASPTT-JAR 7
10ème RENAULD  Philippe 92 BOISSEAU  Frédéric 96 4 Table  93 AMAND  Sébastien 91 VERITER  Simon 2ème

1049 pts - CHANTEHEUX-CROI 926 pts - VANDOEUVRE ASTT 1010 pts - NANCY ASPTT-JAR 1068 pts - BACCARAT ABTT

10 96 BOISSEAU  Frédéric

BOISSEAU  Frédéric 96 Table  20 926 pts - VANDOEUVRE ASTT 8 Table  86 GUILPIN  Axel
926 pts - VANDOEUVRE ASTT 10 2 1235 pts - SEICHAMPS E.P.

FERNANDES  Brian 97 15 2 86 GUILPIN  Axel
922 pts - BLAINVILLE DAME 1235 pts - SEICHAMPS E.P.

Places 11ème/12ème Places 3ème/4ème

PERRIN  Théo 95 12 4 98 COMMUNAL  Serge

950 pts - DOMBASLE STT 918 pts - ESSEY LES NANCY

11ème BOISSEAU  Frédéric 96 Table  24 12 Table  88 HENRY  Christophe 3ème

926 pts - VANDOEUVRE ASTT 1135 pts - ESSEY LES NANCY

BOISSEAU  Frédéric 96 11 3 88 HENRY  Christophe
926 pts - VANDOEUVRE ASTT 1135 pts - ESSEY LES NANCY

12ème PERRIN  Théo 95 98 COMMUNAL  Serge 4ème

950 pts - DOMBASLE STT 918 pts - ESSEY LES NANCY

Places 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

Absent  0 16 8 85 EHRHOLD  Lucas

13 0 pts - Inc 1310 pts - LUNEVILLE ALTT 5
HAYON  Marcel 89 Table  25 13 Table  99 MACADRE  Aurélien

1111 pts - VILLERS LES NAN 901 pts - CHANTEHEUX-CROI

HAYON  Marcel 89 13 5 99 MACADRE  Aurélien
13ème FERNANDES  Brian 97 Table  27 1111 pts - VILLERS LES NAN 901 pts - CHANTEHEUX-CROI 15 Table  87 PERRIN  Lucas 5ème

922 pts - BLAINVILLE DAME HUSSON  Léa 94 14 6 87 PERRIN  Lucas 1150 pts - DOMBASLE STT

963 pts - VILLERS LES NAN 1150 pts - DOMBASLE STT

FERNANDES  Brian 97 Table  26 14 Table  87 PERRIN  Lucas
922 pts - BLAINVILLE DAME 14 6 1150 pts - DOMBASLE STT

FERNANDES  Brian 97 15 7 93 AMAND  Sébastien
14ème HAYON  Marcel 89 922 pts - BLAINVILLE DAME 1010 pts - NANCY ASPTT-JAR 99 MACADRE  Aurélien 6ème

1111 pts - VILLERS LES NAN 901 pts - CHANTEHEUX-CROI

Places 15ème/16ème Places 7ème/8ème
Date

Absent  0 16 8 85 EHRHOLD  Lucas
0 pts - Inc EPREUVE : 1310 pts - LUNEVILLE ALTT

15ème HUSSON  Léa 94 Table  28 16 Table  93 AMAND  Sébastien 7ème

963 pts - VILLERS LES NAN TABLEAU :  1010 pts - NANCY ASPTT-JAR

HUSSON  Léa 94 15 7 93 AMAND  Sébastien
963 pts - VILLERS LES NAN 1010 pts - NANCY ASPTT-JAR

16ème Absent  0 85 EHRHOLD  Lucas 8ème

0 pts - Inc 1310 pts - LUNEVILLE ALTT

14 octobre 2017

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L



Impression du 14/10/2017 à 18:34:17
Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 1

1. EHRHOLD Lucas 85 5419016 1 310 06540021 LUNEVILLE ALTT -4013

2. RENAULD Philippe 92 545726 1 049 06540088 CHANTEHEUX-CROI -6010

3. AMAND Sébastien 93 5416715 1 010 06540028 NANCY ASPTT-JAR -4010

4. NGUYEN Hoai le 100 5430743 892 06540198 VANDOEUVRE ASTT -408

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 EHRHOLD Lucas NGUYEN Hoai le 2 1

2/3 RENAULD Philippe AMAND Sébastien 4 8 -8 -4 7 2 1

1/3 EHRHOLD Lucas AMAND Sébastien 2 1

2/4 RENAULD Philippe NGUYEN Hoai le 9 -7 -8 -8 1 2

1/2 EHRHOLD Lucas RENAULD Philippe 2 1

3/4 AMAND Sébastien NGUYEN Hoai le 12 10 8 2 1

Total des points : 6 4 4 4

Joueur Rang Forfait

EHRHOLD Lucas 1

AMAND Sébastien 2

RENAULD Philippe 3

NGUYEN Hoai le 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 2

1. GUILPIN Axel 86 557610 1 235 06540076 SEICHAMPS E.P. -2112

2. VERITER Simon 91 5414374 1 068 06540193 BACCARAT ABTT -4010

3. HUSSON Léa 94 5425441 963 06540040 VILLERS LES NAN -199

4. MACADRE Aurélien 99 5418122 901 06540088 CHANTEHEUX-CROI -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 GUILPIN Axel MACADRE Aurélien 2 1

2/3 VERITER Simon HUSSON Léa 2 1

1/3 GUILPIN Axel HUSSON Léa 2 1

2/4 VERITER Simon MACADRE Aurélien 2 1

1/2 GUILPIN Axel VERITER Simon 2 1

3/4 HUSSON Léa MACADRE Aurélien 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

GUILPIN Axel 1

VERITER Simon 2

MACADRE Aurélien 3

HUSSON Léa 4
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Impression du 14/10/2017 à 18:34:18
Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 3

1. PERRIN Lucas 87 5425116 1 150 06540020 DOMBASLE STT -4011

2. VINOT Fabian 90 5422064 1 078 06540193 BACCARAT ABTT -4010

3. BOISSEAU Frédéric 96 5417944 926 06540198 VANDOEUVRE ASTT -509

4. COMMUNAL Serge 98 5431109 918 06540008 ESSEY LES NANCY -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 PERRIN Lucas COMMUNAL Serge 1 2

2/3 � VINOT Fabian BOISSEAU Frédéric 0 2

1/3 PERRIN Lucas BOISSEAU Frédéric 2 1

2/4 � VINOT Fabian COMMUNAL Serge 0 2

1/2 PERRIN Lucas VINOT Fabian � 2 0

3/4 BOISSEAU Frédéric COMMUNAL Serge 1 2

Total des points : 5 0 4 6

Joueur Rang Forfait

COMMUNAL Serge 1

PERRIN Lucas 2

BOISSEAU Frédéric 3

VINOT Fabian 4 ( Forfait Excusé )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 4

1. HENRY Christophe 88 549715 1 135 06540008 ESSEY LES NANCY -5011

2. HAYON Marcel 89 54797 1 111 06540040 VILLERS LES NAN -7011

3. PERRIN Théo 95 5421270 950 06540020 DOMBASLE STT -209

4. FERNANDES Brian 97 5424300 922 06540001 BLAINVILLE DAME -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 HENRY Christophe FERNANDES Brian 2 1

2/3 HAYON Marcel PERRIN Théo 2 1

1/3 HENRY Christophe PERRIN Théo 2 1

2/4 HAYON Marcel FERNANDES Brian 2 1

1/2 HENRY Christophe HAYON Marcel 2 1

3/4 PERRIN Théo FERNANDES Brian 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

HENRY Christophe 1

HAYON Marcel 2

PERRIN Théo 3

FERNANDES Brian 4
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Impression du 14/10/2017 à 19:09:25

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

13 5424300 FERNANDES Brian BLAINVILLE DAME F29922 9Moins de 40 ans

14 54797 HAYON Marcel VILLERS LES NAN F281 111 11Moins de 70 ans

15 5425441 HUSSON Léa VILLERS LES NAN F963 9Moins de 19 ans

16 5428782 IOPETI Michel CHANTEHEUX-CROI F26887 8Moins de 50 ans

17 523325 JOBARD Nicolas VANDOEUVRE ASTT F23842 8Moins de 40 ans

18 545041 MACADRE Daniel CHANTEHEUX-CROI F20835 8Moins de 60 ans

19 5111879 DOS SANTOS Jessy ESSEY LES NANCY F17734 7Moins de 40 ans

20 5413824 QUINQUIS Philippe CHANTEHEUX-CROI F15856 8Moins de 60 ans

21 5415555 SACQUARD Raphaël ST NICOLAS DE P F13752 7Moins de 50 ans

22 541298 CARBILLET Patrick CHANTEHEUX-CROI F12723 7Moins de 70 ans

23 5412798 DARTOY Pascal BAYON TT F11878 8Moins de 50 ans

24 5426027 PLANCHAIS Gauthier VANDOEUVRE ASTT F10664 6Moins de 19 ans

25 5412205 QUAGLIO Dominique CHANTEHEUX-CROI F9711 7Moins de 70 ans

26 5430463 HOLLECKER Cédric NANCY ASPTT-JAR F8719 7Moins de 40 ans

27 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT F7556 5Moins de 60 ans

28 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT F6631 6Moins de 40 ans

29 5425752 BERNARD Gilles CHANTEHEUX-CROI F5613 6Moins de 50 ans

30 5431108 THIBAULT Yannick ESSEY LES NANCY F4520 5Moins de 40 ans

31 5431927 KREBS Stéphane LUNEVILLE ALTT F3500 5Moins de 40 ans
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Places 9ème/10éme Places 9 à 12 Places 9 à 16 1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

THIBAULT  Yannick 115 16 1 101 IOPETI  Michel
520 pts - ESSEY LES NANCY 887 pts - CHANTEHEUX-CROI

9 1
PLANCHAIS  Gauthier 111 Table  17 5 Table  101 IOPETI  Michel

664 pts - VANDOEUVRE ASTT 9 106 SACQUARD  Raphaël 887 pts - CHANTEHEUX-CROI

752 pts - ST NICOLAS DE P 8
PLANCHAIS  Gauthier 111 1 Table  106 SACQUARD  Raphaël

664 pts - VANDOEUVRE ASTT 9 752 pts - ST NICOLAS DE P

9 8 111 PLANCHAIS  Gauthier 1
PLANCHAIS  Gauthier 111 Table  21 664 pts - VANDOEUVRE ASTT 9 Table  101 IOPETI  Michel

664 pts - VANDOEUVRE ASTT 5 112 PELLI  Christophe 887 pts - CHANTEHEUX-CROI

12 631 pts - LUNEVILLE ALTT 5
PELLI  Christophe 112 2 Table  102 DARTOY  Pascal

631 pts - LUNEVILLE ALTT 878 pts - BAYON TT

12 102 DARTOY  Pascal

HOLLECKER  Cédric 108 Table  18 878 pts - BAYON TT 6 Table  105 MACADRE  Daniel
719 pts - NANCY ASPTT-JAR 12 4 835 pts - CHANTEHEUX-CROI

HOLLECKER  Cédric 108 13 4 105 MACADRE  Daniel
9ème PLANCHAIS  Gauthier 111 Table  23 719 pts - NANCY ASPTT-JAR 835 pts - CHANTEHEUX-CROI

664 pts - VANDOEUVRE ASTT

11 Table  101 IOPETI  Michel 1er

887 pts - CHANTEHEUX-CROI

KREBS  Stéphane 116 14 3 103 QUINQUIS  Philippe
500 pts - LUNEVILLE ALTT 856 pts - CHANTEHEUX-CROI

11 3
QUAGLIO  Dominique 109 Table  19 7 Table  104 JOBARD  Nicolas

711 pts - CHANTEHEUX-CROI 11 109 QUAGLIO  Dominique 842 pts - VANDOEUVRE ASTT

711 pts - CHANTEHEUX-CROI 6
QUAGLIO  Dominique 109 3 Table  104 JOBARD  Nicolas

711 pts - CHANTEHEUX-CROI 11 842 pts - VANDOEUVRE ASTT

6 104 JOBARD  Nicolas

QUAGLIO  Dominique 109 Table  22 842 pts - VANDOEUVRE ASTT 10 Table  104 JOBARD  Nicolas
711 pts - CHANTEHEUX-CROI 10 7 117 DOS SANTOS  Jessy 2 842 pts - VANDOEUVRE ASTT

10 734 pts - ESSEY LES NANCY 7
10ème QUAGLIO  Dominique 109 BERNARD  Gilles 113 4 Table  117 DOS SANTOS  Jessy 104 JOBARD  Nicolas 2ème

711 pts - CHANTEHEUX-CROI 613 pts - CHANTEHEUX-CROI 734 pts - ESSEY LES NANCY 842 pts - VANDOEUVRE ASTT

10 113 BERNARD  Gilles

LE BOURHIS  Eric 114 Table  20 613 pts - CHANTEHEUX-CROI 8 Table  117 DOS SANTOS  Jessy
556 pts - VANDOEUVRE ASTT 10 2 734 pts - ESSEY LES NANCY

LE BOURHIS  Eric 114 15 2 107 CARBILLET  Patrick
556 pts - VANDOEUVRE ASTT 723 pts - CHANTEHEUX-CROI

Places 11ème/12ème Places 3ème/4ème

HOLLECKER  Cédric 108 12 4 105 MACADRE  Daniel

719 pts - NANCY ASPTT-JAR 835 pts - CHANTEHEUX-CROI

11ème HOLLECKER  Cédric 108 Table  24 12 Table  105 MACADRE  Daniel 3ème

719 pts - NANCY ASPTT-JAR 835 pts - CHANTEHEUX-CROI

LE BOURHIS  Eric 114 11 3 117 DOS SANTOS  Jessy
556 pts - VANDOEUVRE ASTT 734 pts - ESSEY LES NANCY

12ème LE BOURHIS  Eric 114 117 DOS SANTOS  Jessy 4ème

556 pts - VANDOEUVRE ASTT 734 pts - ESSEY LES NANCY

Places 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

THIBAULT  Yannick 115 16 8 106 SACQUARD  Raphaël

13 520 pts - ESSEY LES NANCY 752 pts - ST NICOLAS DE P 5
PELLI  Christophe 112 Table  25 13 Table  106 SACQUARD  Raphaël

631 pts - LUNEVILLE ALTT 752 pts - ST NICOLAS DE P

PELLI  Christophe 112 13 5 102 DARTOY  Pascal
13ème PELLI  Christophe 112 Table  27 631 pts - LUNEVILLE ALTT 878 pts - BAYON TT 15 Table  103 QUINQUIS  Philippe 5ème

631 pts - LUNEVILLE ALTT KREBS  Stéphane 116 14 6 103 QUINQUIS  Philippe 856 pts - CHANTEHEUX-CROI

500 pts - LUNEVILLE ALTT 856 pts - CHANTEHEUX-CROI

BERNARD  Gilles 113 Table  26 14 Table  103 QUINQUIS  Philippe
613 pts - CHANTEHEUX-CROI 14 6 856 pts - CHANTEHEUX-CROI

BERNARD  Gilles 113 15 7 107 CARBILLET  Patrick
14ème BERNARD  Gilles 113 613 pts - CHANTEHEUX-CROI 723 pts - CHANTEHEUX-CROI 106 SACQUARD  Raphaël 6ème

613 pts - CHANTEHEUX-CROI 752 pts - ST NICOLAS DE P

Places 15ème/16ème Places 7ème/8ème
Date

THIBAULT  Yannick 115 16 8 102 DARTOY  Pascal
520 pts - ESSEY LES NANCY EPREUVE : 878 pts - BAYON TT

15ème THIBAULT  Yannick 115 Table  28 16 Table  107 CARBILLET  Patrick 7ème

520 pts - ESSEY LES NANCY TABLEAU :  723 pts - CHANTEHEUX-CROI

KREBS  Stéphane 116 15 7 107 CARBILLET  Patrick
500 pts - LUNEVILLE ALTT 723 pts - CHANTEHEUX-CROI

16ème KREBS  Stéphane 116 102 DARTOY  Pascal 8ème

500 pts - LUNEVILLE ALTT 878 pts - BAYON TT

14 octobre 2017

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L



Impression du 14/10/2017 à 18:31:01
Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 1

1. IOPETI Michel 101 5428782 887 06540088 CHANTEHEUX-CROI -508

2. HOLLECKER Cédric 108 5430463 719 06540028 NANCY ASPTT-JAR -407

3. DOS SANTOS Jessy 117 5111879 734 06540008 ESSEY LES NANCY -407

4. QUAGLIO Dominique 109 5412205 711 06540088 CHANTEHEUX-CROI -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 IOPETI Michel QUAGLIO Dominique 2 1

2/3 HOLLECKER Cédric DOS SANTOS Jessy 7 -11 -8 -9 1 2

1/3 IOPETI Michel DOS SANTOS Jessy 2 1

2/4 HOLLECKER Cédric QUAGLIO Dominique -9 -9 -7 1 2

1/2 IOPETI Michel HOLLECKER Cédric 2 1

3/4 DOS SANTOS Jessy QUAGLIO Dominique -8 7 2 8 2 1

Total des points : 6 3 5 4

Joueur Rang Forfait

IOPETI Michel 1

DOS SANTOS Jessy 2

QUAGLIO Dominique 3

HOLLECKER Cédric 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 2

1. DARTOY Pascal 102 5412798 878 06540075 BAYON TT -508

2. CARBILLET Patrick 107 541298 723 06540088 CHANTEHEUX-CROI -707

3. PLANCHAIS Gauthier 111 5426027 664 06540198 VANDOEUVRE ASTT -196

4. KREBS Stéphane 116 5431927 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DARTOY Pascal KREBS Stéphane 2 1

2/3 CARBILLET Patrick PLANCHAIS Gauthier 2 1

1/3 DARTOY Pascal PLANCHAIS Gauthier 1 2

2/4 CARBILLET Patrick KREBS Stéphane 2 1

1/2 DARTOY Pascal CARBILLET Patrick 1 2

3/4 PLANCHAIS Gauthier KREBS Stéphane 2 1

Total des points : 4 6 5 3

Joueur Rang Forfait

CARBILLET Patrick 1

PLANCHAIS Gauthier 2

DARTOY Pascal 3

KREBS Stéphane 4
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Impression du 14/10/2017 à 18:31:02
Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 3

1. QUINQUIS Philippe 103 5413824 856 06540088 CHANTEHEUX-CROI -608

2. SACQUARD Raphaël 106 5415555 752 06540157 ST NICOLAS DE P -507

3. PELLI Christophe 112 5415927 631 06540021 LUNEVILLE ALTT -406

4. LE BOURHIS Eric 114 5414566 556 06540198 VANDOEUVRE ASTT -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 QUINQUIS Philippe LE BOURHIS Eric 2 1

2/3 SACQUARD Raphaël PELLI Christophe 1 2

1/3 QUINQUIS Philippe PELLI Christophe 2 1

2/4 SACQUARD Raphaël LE BOURHIS Eric 2 1

1/2 QUINQUIS Philippe SACQUARD Raphaël 2 1

3/4 PELLI Christophe LE BOURHIS Eric 2 1

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

QUINQUIS Philippe 1

PELLI Christophe 2

SACQUARD Raphaël 3

LE BOURHIS Eric 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 4

1. JOBARD Nicolas 104 523325 842 06540198 VANDOEUVRE ASTT -408

2. MACADRE Daniel 105 545041 835 06540088 CHANTEHEUX-CROI -608

3. BERNARD Gilles 113 5425752 613 06540088 CHANTEHEUX-CROI -506

4. THIBAULT Yannick 115 5431108 520 06540008 ESSEY LES NANCY -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JOBARD Nicolas THIBAULT Yannick 2 1

2/3 MACADRE Daniel BERNARD Gilles 2 1

1/3 JOBARD Nicolas BERNARD Gilles 2 1

2/4 MACADRE Daniel THIBAULT Yannick 2 1

1/2 JOBARD Nicolas MACADRE Daniel 1 2

3/4 BERNARD Gilles THIBAULT Yannick 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

MACADRE Daniel 1

JOBARD Nicolas 2

BERNARD Gilles 3

THIBAULT Yannick 4
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